
Przedbórz, dn. 26.10.2023 r. 

Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych 
Radnych Rady Miejskiej w Przedborzu złożonych za 2022 rok 

Zgodnie z art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) radni Rady Miejskiej w Przedborzu zobowiązani byli do 
złożenia na moje ręce w terminie do dnia 30 kwietnia 2023 r., oświadczeń majątkowych według 
stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

Stosownie do treści art. 24 h ust. 6 powołanej wyżej ustawy przedstawiam Radzie 
Miejskiej w Przedborzu informacje wynikające z analizy oświadczeń majątkowych radnych za 
2022 r. Informuję, że wszyscy radni zobowiązani do złożenia oświadczeń złożyli je w terminie 
tj. do 30 kwietnia 2023 r. 

Pismem z dnia 12 maja 2023 r. przekazano oświadczenia majątkowe radnych wraz 
z załącznikami do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Radomsku celem analizy. 

Po dokonaniu analizy Naczelnik Urzędu Skarbowego w Radomsku, pismem z dnia 
14 września 2023 r. poinformował o nieprawidłowościach stwierdzonych w 4 oświadczeniach. 

Uchybienia dotyczyły: 
- niezgodności powierzchni gospodarstwa rolnego, 
- niezgodności wskazanej kwoty z tytułu otrzymanych środków z ARMiR, 
- niezgodności wskazanego roku produkcji posiadanego samochodu, 
- niewskazania przynależności składników zasobów pieniężnych zgromadzonych w walucie 
polskiej, składników mienia ruchomego o wartości powyżej 1 O OOO zł, zobowiązania pieniężnego 
o wartości powyżej 1 O OOO zł do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólnością 
majątkową, 
- niezgodności powierzchni nieruchomości, 
- niewskazania pełnego adresu położenia nieruchomości, 
- niezgodności wskazanego tytułu prawnego nieruchomości, 
- niezałączenia kopii zeznania podatkowego PIT-37 za 2022 r. 
- niezgodności poprawnie wykazanych dochodów. 

Składający oświadczenia dokonali uzupełnienia oświadczeń poprzez złożenie 
pisemnych wyjaśnień. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu złożył oświadczenie majątkowe za 
2022 rok Wojewodzie Łódzkiemu w ustawowym terminie. 

Oświadczenia majątkowe oraz złożone wyjaśnienia zamieszczono w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
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